
Turisme Comunitat Valenciana Turisme Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 27 de novembre de 2020, del president 
de Turisme Comunitat Valenciana, de denegació d’ajudes 
2020, programa 4, Impuls a les activitats musicals d’im-
pacte turístic, destinades a la millora de la competitivitat 
dels serveis i productes turístics de la Comunitat Valenci-
ana. [2020/10273]

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2020, del presi-
dente de Turisme Comunitat Valenciana, de denegación 
de ayudas 2020, programa 4, Impulso a las actividades 
musicales de impacto turístico, destinadas a la mejora de 
la competitividad de los servicios y productos turísticos de 
la Comunitat Valenciana. [2020/10273]

Antecedentes de hecho
Primero. Por Resolución de 10 de diciembre de 2019, del presidente 

de Turisme Comunitat Valenciana en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana núm. 8700, del día 18 de diciembre de 2019, se convocan las 
ayudas dirigidas a empresas, asociaciones, federaciones y fundaciones 
para el año 2019 de esta entidad destinadas a la mejora de la competiti-
vidad de los servicios y productos turísticos de la Comunitat Valenciana, 
enmarcadas en los programas que se relacionan a continuación:

– Programa 1: Fomento de la competitividad empresarial.
– Programa 2: Apoyo a actividades deportivas y culturales de 

impacto turístico internacional.
– Programa 3: Impulso al marketing de producto turístico de la 

Comunitat Valenciana.
– Programa 4: Impulso a actividades musicales de impacto turístico.
Segundo. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comu-

nitat Valenciana, diversas solicitudes de ayuda acogidas a los citados 
programas, que han dado lugar a los expedientes correspondientes al 
programa 4 relacionados en el documento anexo, adjunto a la presente 
e resolución.

Tercero. De acuerdo con lo establecido en el artículo 10.5 de la reso-
lución de convocatoria, se ha reunido la comisión de evaluación de ayu-
das, en sesiones de fecha 26 de octubre de 2020 para informar y valorar 
las solicitudes desfavorables y favorables presentadas al programa 4, 
Impulso a las actividades musicales de impacto turístico, adoptando, 
entre otros, los siguientes acuerdos:

«Informar desfavorablemente las solicitudes que se relacionan en el 
documento anexo III, apartado C, «Expedientes desfavorables», de la 
presente acta, a efectos de concesión de ayuda por no cumplir el solici-
tante los requisitos o condiciones para ser beneficiario de las ayudas o 
por ser el coste subvencionable inferior al establecido en la resolución 
de convocatoria de ayuda.

«Trasladar los acuerdos anteriores al director de Turisme Comunitat 
Valenciana, para que, en cumplimiento del artículo 10.5 de la Resolu-
ción de 10 de diciembre de 2019 por la que se convocan las presentes 
ayudas, emita la correspondiente propuesta de resolución.»

Cuarto. Con fecha 3 de noviembre de 2020 el director de Turisme 
Comunitat Valenciana dictó una propuesta de resolución de denegación 
de ayudas a las solicitudes a las que se refiere el antecedente tercero 
y que fue notificada mediante de publicación en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana del día 10 de novembre de 2020, poniendo de 
manifiesto el expediente a los interesados y concediendo un plazo de 
diez días para la presentación de alegaciones.

Quinto. Finalizado el plazo establecido en la referida propuesta de 
resolución, el representante de la FIB Festival Musical SL (exp. AMC-
9-20) ha presentado alegaciones, no siendo objeto de la presente la reso-
lución y, limitándose los efectos de esta a aquellos expedientes cuyos 
solicitantes no han presentado alegaciones.

Fundamentos de derecho
Primero. La Resolución de 10 de diciembre de 2019, del presidente 

de Turisme Comunitat Valenciana por la que se convocan las ayudas 
2019 de esta entidad dirigidas a las empresas, asociaciones, federacio-
nes y fundaciones de la Comunitat Valenciana; el Decreto 4/2017, de 
31 de marzo, del president de la Generalitat, por el que se aprueban 
las bases reguladoras de las ayudas dirigidas al sector turístico de la 
Comunitat Valenciana; La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generali-
tat, de Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y de Subven-
ciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones y 
su Reglamento, aprobado por el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, 
y demás normativa de aplicación.

Segundo. La competencia para dictar la presente resolución la osten-
ta el presidente de Turisme Comunitat Valenciana de acuerdo con las 

Antecedents de fet
Primer. Per la Resolució de 10 de desembre de 2019, del president 

de Turisme Comunitat Valenciana en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana núm. 8700, del dia 18 de desembre de 2019, es convoquen 
les ajudes dirigides a empreses, associacions, federacions i fundacions 
per a l’any 2019 d’aquesta entitat destinades a la millora de la compe-
titivitat dels serveis i productes turístics de la Comunitat Valenciana, 
emmarcades en els programes que s’esmenten a continuació:

– Programa 1: Foment de la competitivitat empresarial.
– Programa 2: Suport a activitats esportives i culturals d’impacte 

turístic internacional.
– Programa 3: Impuls al màrqueting de producte turístic de la 

Comunitat Valenciana.
– Programa 4: Impuls a activitats musicals d’impacte turístic.
Segon. Amb diferents dates van tindre entrada en Turisme Comu-

nitat Valenciana, diverses sol·licituds d’ajuda acollides als citats pro-
grames, que han donat lloc als expedients corresponents al programa 4 
relacionats en el document annex, adjunt a la present resolució.

Tercer. D’acord amb el que s’estableix en l’article 10.5 de la reso-
lució de convocatòria, s’ha reunit la comissió d’avaluació d’ajudes, en 
la sessió de 26 d’octubre de 2020, per a informar i valorar les sol·lici-
tuds desfavorables i favorables presentades al programa 4, Impuls a les 
activitats musicals d’impacte turístic, i ha adoptat, entre d’altres, els 
següents acords:

«Informar desfavorablement les sol·licituds que s’esmenten en el 
document annex III, apartat C, «Expedients desfavorables», de la pre-
sent acta, a l’efecte de concessió d’ajuda per no complir el sol·licitant 
els requisits o condicions per a ser beneficiari de les ajudes o per ser el 
cost subvencionable inferior a l’establit en la resolució de convocatòria 
d’ajuda.

«Traslladar els acords anteriors al director de Turisme Comunitat 
Valenciana, perquè, en compliment de l’article 10.5 de la Resolució de 
10 de desembre de 2019 per la qual es convoquen les presents ajudes, 
emeta la corresponent proposta de resolució.»

Quart. Amb data 3 de novembre de 2020, el director de Turisme 
Comunitat Valenciana va dictar una proposta de resolució de denegació 
d’ajudes a les sol·licituds a les quals es refereix l’antecedent tercer i 
que va ser notificada mitjançant la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana del dia 10 de novembre de 2020, que va posar 
de manifest l’expedient als interessats i els va concedir un termini de 
deu dies per a la presentació d’al·legacions.

Cinqué. Finalitzat el termini establit en la mencionada proposta de 
resolució, el representant de l’FIB Festival Musical SL (exp. AMC-9-
20) ha presentat al·legacions, que no són objecte de la present la resolu-
ció i els efectes d’aquesta es limiten a aquells expedients els sol·licitants 
dels quals no han presentat al·legacions.

Fonaments de dret
Primer. La Resolució de 10 de desembre de 2019, del president de 

Turisme Comunitat Valenciana per la qual es convoquen les ajudes 2019 
d’aquesta entitat dirigides a les empreses, associacions, federacions 
i fundacions de la Comunitat Valenciana; el Decret 4/2017, de 31 de 
març, del president de la Generalitat, pel qual s’aproven les bases regu-
ladores de les ajudes dirigides al sector turístic de la Comunitat Valenci-
ana; La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, 
del sector públic instrumental i de subvencions; la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions i el seu Reglament, aprovat pel 
Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, i altra normativa aplicable.

Segon. La competència per a dictar la present resolució la té el 
president de Turisme Comunitat Valenciana d’acord amb les competèn-



competencias asignadas por el artículo 5 del Decreto 209/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat, por el que se aprueba el Regla-
mento de la Agència Valenciana del Turisme.

Tercero. El artículo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
establece que los actos administrativos de la misma naturaleza podrán 
refundirse en un único acto, acordado por el órgano competente, que 
especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los 
efectos del acto para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de dere-
cho, resuelvo:

Primero
Denegar la subvención a los solicitantes de las ayudas que se deta-

llan en el documento Anexo de la presente resolución, con indicación 
del motivo de denegación, correspondientes a los programas detallados 
en el antecedente primero según la Resolución de 10 de diciembre de 
2019, por la que se rige la presente convocatoria.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, con efectos de notificación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
de lo contencioso administrativo, dentro del plazo de dos meses conta-
dos desde el día siguiente al de la notificación de la misma y, potesta-
tivamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de la notificación de la misma, todo ello de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Valencia, 27 de noviembre de 2020.– El presidente de Turisme 
Comunitat Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.

cies assignades per l’article 5 del Decret 209/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament de l’Agència 
Valenciana del Turisme.

Tercer. L’article 36.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, estableix 
que els actes administratius de la mateixa naturalesa podran refondre’s 
en un únic acte, acordat per l’òrgan competent, que especificarà les 
persones o altres circumstàncies que individualitzen els efectes de l’acte 
per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, resolc:

Primer
Denegar la subvenció als sol·licitants de les ajudes que es detallen 

en el document annex de la present resolució, amb indicació del motiu 
de denegació, corresponents als programes detallats en l’antecedent 
primer segons la Resolució de 10 de desembre de 2019, per la qual es 
regeix la present convocatòria.

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, amb efectes de notificació.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu davant els jutjats 
contenciosos administratius, dins del termini de dos mesos, comptats 
des de l’endemà de la notificació d’aquesta, i, potestativament, podrà 
interposar-se un recurs de reposició davant l’òrgan que ha dictat l’ac-
te, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà de la notificació 
d’aquesta, tot això de conformitat amb el que s’estableix en els arti-
cles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 27 de novembre de 2020.– El president de Turisme Comu-
nitat Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.



A
N

N
EX

Pr
og

ra
m

a 
4:

 Im
pu

ls
 a

 le
s a

ct
iv

ita
ts

 m
us

ic
al

s d
’im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 

N
úm

. E
xp

.
So

l·l
ic

ita
nt

C
IF

D
es

c.
 P

ro
je

ct
e

Pr
es

.
C

od
i 

de
n

O
bs

er
va

ci
on

s

1
M

ES
TR

ES
SA

-1
3-

20
W

E 
A

R
E 

M
U

R
C

IA
 

FE
ST

IV
A

L 
A

IE
V

42
57

59
10

SP
R

IN
G

 F
ES

TI
VA

L 
20

20
80

0.
00

0,
00

6
La

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 v
ig

en
t e

st
ab

le
ix

 p
er

 a
 a

qu
es

t p
ro

gr
am

a 
qu

e 
no

 e
s 

co
nt

em
pl

ar
an

 a
ju

de
s p

er
 a

 p
ro

je
ct

es
 e

l c
os

t s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

de
 le

s q
ua

ls 
sig

a 
in

fe
rio

r 
a 

10
.0

00
 e

ur
os

. E
n 

aq
ue

st 
ca

s, 
el

 c
os

t s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

to
ta

l é
s d

e 
7.

38
6,

08
 e

ur
os

.

2
M

ES
TR

ES
SA

-4
3-

20
SU

PE
R

B
 E

V
EN

TS
, S

L.
B

54
94

99
87

C
O

C
O

D
R

IL
 F

A
M

IL
IF

ES
TI

VA
L

10
8.

50
0,

00
7

El
 s

ol
·li

ci
ta

nt
, a

 d
at

a 
de

 la
 fi

na
lit

za
ci

ó 
de

l t
er

m
in

i d
e 

pr
es

en
ta

ci
ó 

de
 s

ol
·li

ci
tu

ds
, 

no
 c

om
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
es

ta
bl

it 
en

 l’
ar

tic
le

 4
.1

.d
 d

e 
la

 p
re

se
nt

 re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 
or

ga
ni

tz
ad

or
es

 d
’e

sd
ev

en
im

en
ts

 m
us

ic
al

s 
d’

im
pa

ct
e 

tu
rís

tic
 q

ue
 s

e 
ce

le
br

en
 a

 la
 

C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a 

qu
e 

es
tig

ue
n 

ad
he

rid
es

 a
l p

ro
gr

am
a 

M
ed

ita
rr

an
ew

 M
us

ix
/

M
ed

ite
rra

ne
w

 F
es

t e
n 

la
 d

at
a d

e f
in

al
itz

ac
ió

 d
el

 te
rm

in
i d

e p
re

se
nt

ac
ió

 d
e s

ol
·li

ci
tu

ds
.

3
A

M
C

-1
6-

20
SI

N
EQ

U
A

N
O

N
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
, S

L.
B

12
41

09
57

EN
 F

EM
EN

Í
80

.0
00

,0
0

7

El
 s

ol
·li

ci
ta

nt
, a

 d
at

a 
de

 la
 fi

na
lit

za
ci

ó 
de

l t
er

m
in

i d
e 

pr
es

en
ta

ci
ó 

de
 s

ol
·li

ci
tu

ds
, 

no
 c

om
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
es

ta
bl

it 
en

 l’
ar

tic
le

 4
.1

.d
 d

e 
la

 p
re

se
nt

 re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 
or

ga
ni

tz
ad

or
es

 d
’e

sd
ev

en
im

en
ts

 m
us

ic
al

s d
’im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 q
ue

 se
 c

el
eb

re
n 

en
 la

 
C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
qu

e 
es

tig
ue

n 
ad

he
rid

es
 a

l p
ro

gr
am

a 
M

ed
ita

rr
an

ew
 M

us
ix

/
M

ed
ite

rra
ne

w
 F

es
t e

n 
la

 d
at

a d
e f

in
al

itz
ac

ió
 d

el
 te

rm
in

i d
e p

re
se

nt
ac

ió
 d

e s
ol

·li
ci

tu
ds

..
4

A
M

C
-2

5-
20

R
O

TO
TO

M
, S

L.
B

12
89

55
79

R
O

TO
TO

M
 S

U
N

SP
LA

SH
25

0.
00

0,
00

24

5
A

M
C

-2
7-

20
A

SS
O

C
. C

LA
SS

IC
A

L 
M

U
SI

C
 L

A
 V

IL
AV

EL
LA

G
44

51
90

49
LA

 V
IL

AV
EL

LA
 C

LA
SS

IC
A

L 
M

U
SI

C
 

20
20

76
.6

00
,0

0
7

El
 so

l·l
ic

ita
nt

 é
s u

na
 a

ss
oc

ia
ci

ó,
 p

er
 la

 q
ua

l c
os

a 
no

 c
om

pl
ei

x 
el

 re
qu

is
it 

es
ta

bl
it 

en
 

l’a
rti

cl
e 

4.
1.

d 
de

 la
 p

re
se

nt
 re

so
lu

ci
ó:

 e
m

pr
es

es
 o

rg
an

itz
ad

or
es

 d
’e

sd
ev

en
im

en
ts

 
m

us
ic

al
s d

’im
pa

ct
e 

tu
rís

tic
 q

ue
 se

 c
el

eb
re

n 
a 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a.

6
A

M
C

-3
8-

20
A

SO
C

IA
C

IO
N

 V
O

LV
EM

O
S 

C
O

N
 M

U
SI

C
A

G
12

97
57

93
C

O
N

C
ER

TS
 2

02
0

15
.3

20
,0

0
7

El
 so

l·l
ic

ita
nt

 é
s u

na
 a

ss
oc

ia
ci

ó,
 p

er
 la

 q
ua

l c
os

a 
no

 c
om

pl
ei

x 
el

 re
qu

is
it 

es
ta

bl
it 

en
 

l’a
rti

cl
e 

4.
1.

d 
de

 la
 p

re
se

nt
 re

so
lu

ci
ó:

 e
m

pr
es

es
 o

rg
an

itz
ad

or
es

 d
’e

sd
ev

en
im

en
ts

 
m

us
ic

al
s d

’im
pa

ct
e 

tu
rís

tic
 q

ue
 se

 c
el

eb
re

n 
a 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a.
7

A
M

C
-4

-2
0

PE
R

SE
ID

A
 M

U
SI

C
, S

L.
B

98
81

93
29

A
R

EN
A

L 
SO

U
N

D
 2

02
0

26
9.

80
7,

00
24

8
A

M
C

-4
7-

20

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 

EX
C

EL
EN

C
IA

 E
N

 E
L 

O
C

IO
, E

L 
D

EP
O

RT
E 

Y
 L

A
 

C
U

LT
U

R
A

 E
N

 B
EN

IC
A

SI
M

G
44

52
75

96
SO

U
N

D
 O

F 
PE

O
PL

E 
EX

PE
R

IE
N

C
E

1.
17

1.
35

6,
00

7
El

 so
l·l

ic
ita

nt
 é

s u
na

 a
ss

oc
ia

ci
ó,

 p
er

 la
 q

ua
l c

os
a 

no
 c

om
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
es

ta
bl

it 
en

 
l’a

rti
cl

e 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

 re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 o
rg

an
itz

ad
or

es
 d

’e
sd

ev
en

im
en

ts
 

m
us

ic
al

s d
’im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 q
ue

 se
 c

el
eb

re
n 

a 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

9
A

M
V-

10
-2

0
A

LA
IA

 B
U

SI
N

ES
S,

 S
L.

B
98

85
14

62
M

ED
U

SA
 F

ES
TI

VA
L

69
9.

80
7,

00
24

10
A

M
V-

11
-2

0
FE

D
ER

A
C

IO
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

D
E 

D
O

LÇ
A

IN
ER

S/
ER

ES
G

53
28

13
17

PR
O

JE
C

TE
 R

EF
O

R
Ç

A
M

EN
T 

TU
R

ÍS
TI

C
 

D
E 

LA
 M

Ú
SI

C
A

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

L 
D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

EL
S 

D
O

LÇ
A

IN
ER

S 
I T

A
B

A
LE

TE
R

S

22
.8

31
,0

0
7

El
 so

l·l
ic

ita
nt

 é
s u

na
 fe

de
ra

ci
ó,

 p
er

 la
 q

ua
l c

os
a 

no
 c

om
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
es

ta
bl

it 
en

 
l’a

rti
cl

e 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

 re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 o
rg

an
itz

ad
or

es
 d

’e
sd

ev
en

im
en

ts
 

m
us

ic
al

s d
’im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 q
ue

 se
 c

el
eb

re
n 

a 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

11
A

M
V-

2-
20

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

U
LT

U
R

A
L 

TA
R

A
B

 H
IS

PÁ
N

IC
A

G
40

54
01

06
FE

ST
IV

A
L 

À
G

O
R

A
8.

08
0,

00
7,

 6
El

 so
l·l

ic
ita

nt
 é

s u
na

 a
ss

oc
ia

ci
ó,

 p
er

 la
 q

ua
l c

os
a 

no
 c

om
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
es

ta
bl

it 
en

 
l’a

rti
cl

e 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

 re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 o
rg

an
itz

ad
or

es
 d

’e
sd

ev
en

im
en

ts
 

m
us

ic
al

s d
’im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 q
ue

 se
 c

el
eb

re
n 

a 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

12
A

M
V-

28
-2

0
H

O
U

SE
 O

F 
M

U
SI

C
 

FE
ST

IV
A

LS
, S

L.
B

98
69

24
37

FE
ST

IV
A

L 
D

EL
S 

A
RT

S 
20

20
25

6.
28

1,
00

24

13
A

M
V-

36
-2

0
SO

C
IE

D
A

D
 M

U
SI

C
A

L 
AY

O
R

EN
SE

G
46

17
50

22
PR

IM
ER

 C
O

N
C

U
R

S 
D

E 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

 
D

E 
PA

SD
O

B
LE

S 
«V

IL
LA

 D
E 

AY
O

R
A

»
9.

70
0,

00
7,

 6

El
 s

ol
·l

ic
ita

nt
 n

o 
co

m
pl

ei
x 

el
 r

eq
ui

si
t e

st
ab

lit
 e

n 
l’

ar
tic

le
 4

.1
.d

 d
e 

la
 p

re
se

nt
 

re
so

lu
ci

ó:
 e

m
pr

es
es

 o
rg

an
itz

ad
or

es
 d

’e
sd

ev
en

im
en

ts
 m

us
ic

al
s 

d’
im

pa
ct

e 
tu

rís
tic

 
qu

e 
se

 c
el

eb
re

n 
a 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
qu

e 
es

tig
ue

n 
ad

he
rid

es
 a

l p
ro

gr
am

a 
M

ed
ita

rr
an

ew
 M

us
ix

/M
ed

ite
rr

an
ew

 F
es

t e
n 

la
 d

at
a 

de
 fi

na
lit

za
ci

ó 
de

l t
er

m
in

i d
e 

pr
es

en
ta

ci
ó 

de
 so

l·l
ic

itu
ds

.

14
A

M
V-

41
-2

0
EV

EN
TO

S 
SI

N
G

U
LA

R
ES

 
FL

A
D

ER
S,

 S
L.

B
88

18
17

14
PL

A
ZA

 M
A

R
AV

IL
LA

S
61

9.
69

7,
62

6
La

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 v
ig

en
t e

st
ab

le
ix

 p
er

 a
 a

qu
es

t p
ro

gr
am

a 
qu

e 
no

 e
s 

co
nt

em
pl

ar
an

 a
ju

de
s p

er
 a

 p
ro

je
ct

es
 e

l c
os

t s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

de
ls

 q
ua

ls
 si

ga
 in

fe
rio

r 
a 

10
.0

00
 e

ur
os

. E
n 

aq
ue

st
 c

as
, e

l c
os

t s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

to
ta

l é
s d

e 
9.

07
5,

00
 e

ur
os

.

M
ot

iu
 d

en
eg

ac
ió

6:
 P

er
 n

o 
su

pe
ra

r e
l c

os
t s

ub
ve

nc
io

na
bl

e 
l’i

m
po

rt 
m

ín
im

 d
e 

10
.0

00
 e

ur
os

, e
st

ab
lit

 e
n 

la
 c

on
vo

ca
tò

ria
 p

er
 a

l p
ro

gr
am

a 
4.

7:
 P

er
 n

o 
co

m
pl

ir 
el

 so
l·l

ic
ita

nt
 e

ls
 re

qu
is

its
 p

er
 a

 se
r b

en
ef

ic
ia

ri 
de

 la
 su

bv
en

ci
ó,

 e
st

ab
lit

s e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

pe
r a

l p
ro

gr
am

a 
4.

24
: I

nc
om

pl
im

en
t d

e 
le

s c
on

di
ci

on
s e

st
ab

lid
es

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

ar
t.2

.2
 so

br
e 

la
 c

on
fo

rm
ita

t a
m

b 
la

 n
or

m
at

iv
a 

eu
ro

pe
a 

M
in

im
is

.

* 
* 

* 
* 

*



A
N

EX
O

Pr
og

ra
m

a 
4:

 Im
pu

ls
o 

a 
la

s a
ct

iv
id

ad
es

 m
us

ic
al

es
 d

e 
im

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o

N
º e

xp
dt

e
So

lic
ita

nt
e

C
IF

D
es

c.
 P

ro
ye

ct
o

Pp
to

.
C

od
. 

D
en

.
O

bs
er

va
ci

on
es

1
A

M
A

-1
3-

20
W

E 
A

R
E 

M
U

R
C

IA
 F

ES
TI

VA
L 

A
IE

V
42

57
59

10
SP

R
IN

G
 F

ES
TI

VA
L 

20
20

80
0.

00
0,

00
6

La
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 v
ig

en
te

 e
sta

bl
ec

e 
pa

ra
 e

ste
 p

ro
gr

am
a 

qu
e 

no
 se

 
co

nt
em

pl
ar

án
 a

yu
da

s p
ar

a 
pr

oy
ec

to
s c

uy
o 

co
ste

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

a 
in

fe
rio

r a
 

10
.0

00
 eu

ro
s. 

En
 es

te
 ca

so
, e

l c
os

te
 su

bv
en

ci
on

ab
le

 to
ta

l e
s d

e 7
.3

86
,0

8 
eu

ro
s.

2
A

M
A

-4
3-

20
SU

PE
R

B
 E

V
EN

TS
, S

L.
B

54
94

99
87

C
O

C
O

D
R

IL
O

 F
A

M
IL

IF
ES

TI
VA

L
10

8.
50

0,
00

7

El
 so

lic
ita

nt
e,

 a
 fe

ch
a 

de
 la

 fi
na

liz
ac

ió
n 

de
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

i-
tu

de
s, 

no
 c

um
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rtí
cu

lo
 4

.1
.d

 d
e 

la
 p

re
se

nt
e 

re
so

lu
ci

ón
: e

m
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e 
ev

en
to

s m
us

ic
al

es
 d

e 
im

pa
ct

o 
tu

rís
-

tic
o 

qu
e 

se
 c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a 

qu
e 

es
té

n 
ad

he
rid

as
 a

l p
ro

-
gr

am
a 

M
ed

ita
rr

an
ew

 M
us

ix
/M

ed
ite

rr
an

ew
 F

es
t e

n 
la

 fe
ch

a 
de

 fi
na

liz
ac

ió
n 

de
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

itu
de

s.

3
A

M
C

-1
6-

20
SI

N
EQ

U
A

N
O

N
 P

R
O

D
U

C
C

IO
N

ES
, S

L.
B

12
41

09
57

EN
 F

EM
EN

IN
O

80
.0

00
,0

0
7

El
 so

lic
ita

nt
e,

 a
 fe

ch
a 

de
 la

 fi
na

liz
ac

ió
n 

de
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

i-
tu

de
s, 

no
 c

um
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rtí
cu

lo
 4

.1
.d

 d
e 

la
 p

re
se

nt
e 

re
so

lu
ci

ón
: e

m
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e 
ev

en
to

s m
us

ic
al

es
 d

e 
im

pa
ct

o 
tu

rís
-

tic
o 

qu
e 

se
 c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a 

qu
e 

es
té

n 
ad

he
rid

as
 a

l p
ro

-
gr

am
a 

M
ed

ita
rr

an
ew

 M
us

ix
/M

ed
ite

rr
an

ew
 F

es
t e

n 
la

 fe
ch

a 
de

 fi
na

liz
ac

ió
n 

de
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

itu
de

s.
4

A
M

C
-2

5-
20

R
O

TO
TO

M
,S

L.
B

12
89

55
79

R
O

TO
TO

M
 S

U
N

SP
LA

SH
25

0.
00

0,
00

24

5
A

M
C

-2
7-

20
A

SO
C

. C
LA

SS
IC

A
L 

M
U

SI
C

 L
A

 
V

IL
AV

EL
LA

G
44

51
90

49
LA

 V
IL

AV
EL

LA
 C

LA
SS

IC
A

L 
M

U
SI

C
 

20
20

76
.6

00
,0

0
7

El
 so

lic
ita

nt
e 

es
 u

na
 a

so
ci

ac
ió

n,
 p

or
 lo

 q
ue

 n
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
isi

to
 e

sta
bl

ec
id

o 
en

 el
 ar

tíc
ul

o 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

e r
es

ol
uc

ió
n:

 em
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e e
ve

n-
to

s m
us

ic
al

es
 d

e i
m

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o 
qu

e s
e c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

6
A

M
C

-3
8-

20
A

SO
C

IA
C

IO
N

 V
O

LV
EM

O
S 

C
O

N
 

M
U

SI
C

A
G

12
97

57
93

C
O

N
C

IE
RT

O
S 

20
20

15
.3

20
,0

0
7

El
 so

lic
ita

nt
e 

es
 u

na
 a

so
ci

ac
ió

n,
 p

or
 lo

 q
ue

 n
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
isi

to
 e

sta
bl

ec
id

o 
en

 el
 ar

tíc
ul

o 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

e r
es

ol
uc

ió
n:

 em
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e e
ve

n-
to

s m
us

ic
al

es
 d

e i
m

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o 
qu

e s
e c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

7
A

M
C

-4
-2

0
PE

R
SE

ID
A

 M
U

SI
C

, S
L.

B
98

81
93

29
A

R
EN

A
L 

SO
U

N
D

 2
02

0
26

9.
80

7,
00

24

8
A

M
C

-4
7-

20
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

.P
A

R
A

 L
A

 E
X

C
EL

EN
C

IA
 

EN
 E

L 
O

C
IO

, E
L 

D
EP

O
RT

E 
Y

 L
A

 
C

U
LT

U
R

A
 E

N
 B

EN
IC

A
SI

M
G

44
52

75
96

SO
U

N
D

 O
F 

PE
O

PL
E 

EX
PE

R
IE

N
C

E
1.

17
1.

35
6,

00
7

El
 so

lic
ita

nt
e 

es
 u

na
 a

so
ci

ac
ió

n,
 p

or
 lo

 q
ue

 n
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
isi

to
 e

sta
bl

ec
id

o 
en

 el
 ar

tíc
ul

o 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

e r
es

ol
uc

ió
n:

 em
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e e
ve

n-
to

s m
us

ic
al

es
 d

e i
m

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o 
qu

e s
e c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

9
A

M
V-

10
-2

0
A

LA
IA

 B
U

SI
N

ES
S,

 S
L.

B
98

85
14

62
M

ED
U

SA
 F

ES
TI

VA
L

69
9.

80
7,

00
24

10
A

M
V-

11
-2

0
FE

D
ER

A
C

IO
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

E 
D

O
LÇ

A
IN

ER
S/

ER
ES

G
53

28
13

17

PR
O

JE
C

T 
R

EF
O

R
Ç

A
M

EN
T 

TU
R

ÍS
TI

C
 

D
E 

LA
 M

Ú
SI

C
A

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

L 
D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 D

EL
S 

D
O

LÇ
A

IN
ER

S 
I T

A
B

A
LE

TE
R

S

22
.8

31
,0

0
7

El
 so

lic
ita

nt
e 

es
 u

na
 fe

de
ra

ci
ón

, p
or

 lo
 q

ue
 n

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

isi
to

 e
sta

bl
ec

id
o 

en
 el

 ar
tíc

ul
o 

4.
1.

d 
de

 la
 p

re
se

nt
e r

es
ol

uc
ió

n:
 em

pr
es

as
 o

rg
an

iz
ad

or
as

 d
e e

ve
n-

to
s m

us
ic

al
es

 d
e i

m
pa

ct
o 

tu
rís

tic
o 

qu
e s

e c
el

eb
re

n 
en

 la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a.

11
A

M
V-

2-
20

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

U
LT

U
R

A
L 

TA
R

A
B

 
H

IS
PÁ

N
IC

A
G

40
54

01
06

FE
ST

IV
A

L 
Á

G
O

R
A

8.
08

0,
00

7,
 6

El
 so

lic
ita

nt
e 

es
 u

na
 a

so
ci

ac
ió

n,
 p

or
 lo

 q
ue

 n
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
isi

to
 e

sta
bl

ec
id

o 
en

 el
 ar

tíc
ul

o 
4.

1.
d 

de
 la

 p
re

se
nt

e r
es

ol
uc

ió
n:

 em
pr

es
as

 o
rg

an
iz

ad
or

as
 d

e e
ve

n-
to

s m
us

ic
al

es
 d

e i
m

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o 
qu

e s
e c

el
eb

re
n 

en
 la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

12
A

M
V-

28
-2

0
H

O
U

SE
 O

F 
M

U
SI

C
 F

ES
TI

VA
LS

,S
L.

B
98

69
24

37
FE

ST
IV

A
L 

D
E 

LE
S 

A
RT

S 
20

20
25

6.
28

1,
00

24

13
A

M
V-

36
-2

0
SO

C
IE

D
A

D
 M

U
SI

C
A

L 
AY

O
R

EN
SE

G
46

17
50

22
PR

IM
ER

 C
O

N
C

U
R

SO
 D

E 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 D

E 
PA

SO
D

O
B

LE
S 

«V
IL

LA
 D

E 
AY

O
R

A
»

9.
70

0,
00

7,
 6

El
 s

ol
ic

ita
nt

e 
no

 c
um

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rtí

cu
lo

 4
.1

.d
 d

e 
la

 p
re

se
nt

e 
re

so
lu

ci
ón

: e
m

pr
es

as
 o

rg
an

iz
ad

or
as

 d
e 

ev
en

to
s 

m
us

ic
al

es
 d

e 
im

pa
ct

o 
tu

rís
tic

o 
qu

e 
se

 c
el

eb
re

n 
en

 la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
qu

e 
es

té
n 

ad
he

rid
as

 a
l p

ro
gr

am
a 

M
ed

ita
rr

an
ew

 M
us

ix
/M

ed
ite

rr
an

ew
 F

es
t e

n 
la

 fe
ch

a 
de

 fi
na

liz
ac

ió
n 

de
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

itu
de

s.

14
A

M
V-

41
-2

0
EV

EN
TO

S 
SI

N
G

U
LA

R
ES

 F
LA

D
ER

S,
 S

L.
B

88
18

17
14

PL
A

ZA
 M

A
R

AV
IL

LA
S

61
9.

69
7,

62
6

La
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 v
ig

en
te

 e
st

ab
le

ce
 p

ar
a 

es
te

 p
ro

gr
am

a 
qu

e 
no

 s
e 

co
nt

em
pl

ar
án

 a
yu

da
s 

pa
ra

 p
ro

ye
ct

os
 c

uy
o 

co
st

e 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 s
ea

 
in

fe
rio

r a
 1

0.
00

0 
eu

ro
s.

 E
n 

es
te

 c
as

o,
 e

l c
os

te
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e 
to

ta
l e

s 
de

 
9.

07
5,

00
 e

ur
os

.

M
ot

iv
o 

de
ne

ga
ci

ón
6:

 P
or

 n
o 

su
pe

ra
r e

l c
os

te
 su

bv
en

ci
on

ab
le

 e
l i

m
po

rte
 m

ín
im

o 
de

 1
0.

00
0 

eu
ro

s, 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

ar
a 

el
 p

ro
gr

am
a 

4.
7:

 P
or

 n
o 

cu
m

pl
ir 

el
 so

lic
ita

nt
e 

lo
s r

eq
ui

si
to

s p
ar

a 
se

r b
en

ef
ic

ia
rio

 d
e 

la
 su

bv
en

ci
ón

, e
st

ab
le

ci
do

s e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 p
ar

a 
el

 p
ro

gr
am

a 
4.

24
: I

nc
um

pl
im

ie
nt

o 
de

 la
s c

on
di

ci
on

es
 e

st
ab

le
ci

da
s e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 A

rt.
2.

2.
 so

br
e 

la
 c

on
fo

rm
id

ad
 c

on
 la

 n
or

m
at

iv
a 

eu
ro

pe
a 

M
ín

im
is

.


		2020-11-30T14:09:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




